



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2014 (1697)

wtorek, 25 marca 2014 r.

Z MAGISTRATU

ZIO 2022 – WEŻ UDZIAŁ W KONSULTACJACH!

Spotkania przedstawicieli Miasta i Komitetu Konkursowego Kraków 2022 z mieszkańcami oraz debaty z udziałem organizacji pozarządowych, ekologicznych i turystycznych znalazły się w programie konsultacji społecznych dotyczących koncepcji organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku w Krakowie. Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: www.dialoguj.pl.

Wczoraj (24 marca, poniedziałek) został podany do publicznej wiadomości Wniosek aplikacyjny – Zgłoszenie kandydatury Krakowa do Organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich 2022. Tego samego dnia Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, w liście otwartym do Mieszkańców Krakowa poinformował, że skieruję pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały o przeprowadzeniu referendum lokalnego, które będzie posiadało tylko jedno pytanie: „Czy jesteś za organizacją Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku w Krakowie?”.

W serwisie Dialogu Społecznego UMK (www.dialoguj.pl) w specjalnej zakładce poświęconej ZIO 2022, zamieszczone zostały informacje o konsultacjach, terminach ich rozpoczęcia i zakończenia, sposobach składania opinii i uwag dotyczących koncepcji organizacji ZIO 2022, a także miejscach wyłożenia koncepcji oraz terminach i miejscach spotkań konsultacyjnych.

Wnioski i opinie w sprawie organizowania w Krakowie ZIO 2022 można składać: pisemnie na Dziennik Podawczy w siedzibach Urzędu Miasta Krakwa oraz w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic; drogą elektroniczną na adres: dialoguj@um.krakow.pl z dopiskiem „Konsultacje ZIO 2022”; pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 z dopiskiem „Konsultacje ZIO 2022”.

W trakcie konsultacji społecznych przedstawiciele Komitetu Konkursowego Kraków 2022, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta Magdalena Sroka oraz przedstawiciele UMK deklarują możliwość udziału w spotkaniach, debatach organizowanych przez stronę społeczną w okresie: od 28 marca do 30 maja br., w poniedziałki i piątki, w godz. 16:00–20:00 (z wyjątkiem dni, w których już wcześniej

zaplanowano inne wydarzenia lub spotkania).

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM DZIAŁAŃ I TERMINY SPOTKAŃ Z MIESZKAŃCAMI

- **26 marca (środa)** - Sesja Rady Miasta Krakowa z udziałem zaproszonych gości, podczas której zostanie przedłożona informacja Prezydenta Miasta Krakowa m.in. o kosztach, zasadności, wpływie przygotowań oraz potencjalnej organizacji Igrzysk na stan budżetu GMK oraz o funkcjonowaniu Komitetu Konkursowego Kraków 2022.

Cykl spotkań z mieszkańcami

- **15 kwietnia (wtorek)** - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy **Śródmieście**.
Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (Sala Obrad Rady Miasta Krakowa), godz. 18:00.

- **24 kwietnia (czwartek)** - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy **Podgórze**.
Miejsce: Hala Korony, ul. Kalwaryjska 9, godz. 18:00.

- **28 kwietnia (poniedziałek)** - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy **Krowodrza**.
Miejsce: Hala Wisły, ul. Reymonta 22, godz. 18:00.

- **12 maja (poniedziałek)** - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy **Nowa Huta**.
Miejsce: Nowohuckie Centrum Kultury NCK, al. Jana Pawła II 232, sala teatralna, godz. 18:00.

- **19 maja (poniedziałek)** - spotkanie z organizacjami pozarządowymi, ekologicznymi, turystycznymi. **Miejsce:** Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (Sala Obrad Rady Miasta Krakowa), godz. 18:00. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

RODZINA W OBIEKTYWIE – WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE!

Pasjonujesz się fotografią i sportem? Kibicujesz sukcesom najbliższych? Mieszkasz w Krakowie? Weź udział w konkursie fotograficznym „Rodzina w obiektywie. Rodzina na sportowo” – zachęca Marzena Paszkot Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny. Celem konkursu jest integracja pokoleń, wzmocnienie pozytywnego modelu rodziny oraz promocja aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży.

Konkurs organizowany przez Gminę Miejską Kraków i Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży już po raz czwarty odbywa się w ramach kampanii "Kraków stawia na rodzinę". Honorowy patronat nad konkursem objęli Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz Małopolski Kurator Oświaty Aleksander Palczewski.

Szkolne zawody, wypadki rowerowe, rodzinne kibicowanie skoczkom narciarskim, popołudnie spędzone z rówieśnikami na Orliku – sport ma różne oblicza. Jednakże każde z nich może wywoływać równie mocne emocje i wzruszenia. Stwórzmy album sportowego życia krakowskiej rodziny. Pokażcie, że aktywność fizyczna nie jest Wam obca!

Konkurs fotograficzny „Rodzina w obiektywie. Rodzina na sportowo” skierowany jest do wszystkich mieszkańców Krakowa, amatorsko zajmujących się fotografią.

Przewidziane są trzy kategorie wiekowe – dzieci do lat 12, młodzież 13 – 17 lat oraz dorośli. Serdecznie zapraszamy do udziału!

O wynikach konkursu zadecyduje jury, w skład którego wejdą artyści fotograficy, plastycy oraz przedstawiciele organizatorów i sponsorów. Zdjęcia (max. 5) w formacie JPG o rozmiarze min. 1772×2480 pikseli i rozdzielczości 300 dpi, należy nadsyłać na adres e-mail: konkurs.sckm@gmail.com w terminie **do 11 maja** wraz z krótką informacją (imię i nazwisko autora, data urodzenia, adres zamieszkania, telefon kontaktowy, krótki opis fotografii). Szczegółowy regulamin znajduje się na stronach internetowych www.bip.krakow.pl oraz www.sckm.krakow.pl.

Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród nastąpi 25 maja podczas Świąta Rodziny Krakowskiej na Bulwarze Czerwieńskim. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody ufundowane przez Bonarka City Center, Sony Centre oraz Martes Sport.

Patroni medialni: Dziennik Polski, Radio Plus. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

BĘDZIE JAŚNIEJ I TANIEJ

Jeszcze w tym roku rozpocznie się kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego w Krakowie. Zadanie wykonywane w ramach rządowego programu SOWA sprawi, że nocą w naszym mieście będzie jaśniej, a dzięki energooszczędnym rozwiązaniom, oświetlenie będzie tańsze.

Krakowski projekt modernizacji oświetlenia ulicznego, którego wartość sięga 33,2 mln zł jest największym spośród wszystkich ponad 30 przedsięwzięć finansowanych w ramach rządowego programu SOWA. Jego organizatorem jest Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W przypadku zadania zgłoszonego przez Kraków, Miasto dostanie dotację w wysokości niemal 15 mln zł. Pozostałe koszty realizacji projektu pochodzić będą z budżetu gminy.

Modernizacja polegać będzie na wymianie 6213 opraw oświetleniowych na oprawy LED, 6008 słupów oświetleniowych, 179 szaf sterowniczych, które zostaną wyposażone w system zdalnego zarządzania, a także 210 km kabli oświetleniowych.

Realizacja projektu, za który odpowiada ZIKIT, rozpocznie się jeszcze w tym roku. Dzięki modernizacji Miasto zaoszczędzi na kosztach energii. Szacuje się, że po wymianie opraw oświetleniowych na rozwiązania LED oszczędności sięgną 50 proc. w stosunku do stanu przed modernizacją. Nie trzeba będzie też ponosić kosztów konserwacji nowych opraw, ponieważ będzie obowiązywała 5-letnia gwarancja na wykonane roboty. Realizacja projektu zakończy się w przyszłym roku.

Warto wiedzieć, że Gmina Miejska Kraków przystąpiła również do konkursu ISE organizowanego przez Narodowy fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W ramach tego przedsięwzięcia zostanie wymienionych 3766 opraw oświetlenia ulicznego oraz rozbudowana warstwa telemetryczna, a także stworzony system sterowania.

Wartość projektu to 13,5 mln zł przy dofinansowaniu 6,8 mln zł.
(jan.machowski@um.krakow.pl)

KRAKOWSKA KARTA RODZINNA 3+?

Podczas jutrzejszej (26 marca, środa) sesji Rady Miasta Krakowa, radni podejmą decyzję w sprawie zmiany Krakowskiej Karty Rodzinnej. Projekt grupy radnych zakłada objęcie wsparciem rodzin wielodzietnych mających minimum troje dzieci, a nie jak do tej pory - czworo.

Krakowska Karta Rodzinna powstała na mocy uchwały Rady Miasta Krakowa z 28.04.2010 roku. Wcześniej podjęto uchwałę kierunkową do Prezydenta Krakowa o wprowadzeniu Karty. Program objął wsparciem rodziny wielodzietne posiadające czwórkę dzieci i więcej. Jak pokazują badania GUS, rodziny wielodzietne są grupą najbardziej ze wszystkich zagrożoną ubóstwem. Prekursorem Karty Dużej Rodziny był Wrocław, który w 2005 r. uruchomił program „Dwa plus Trzy i jeszcze więcej”. W większości samorządów Karta Dużej Rodziny jest przyznawana rodzinom mającym 3 lub więcej dzieci. Dotyczy to: Grodziska Mazowieckiego, Gdańska, Gdyni, Lublina. W Szczecinie przyjęto rozwiązanie rodzina 2+. W Krakowie od lat jest prowadzona polityka wspierania rodzin wielodzietnych. „Idąc za przykładem innych miast należy w Krakowie objąć wsparciem również rodziny posiadające trójkę i więcej dzieci. Stąd proponowane zmiany” – czytamy w uzasadnieniu projektu uchwały.

Przypomnijmy, w Krakowie od stycznia 2012 r. obowiązuje Program Krakowska Karta Rodzinna 4+. Do tej pory blisko 1000 rodzin odebrało w magistracie karty w ramach Programu. Dokument gwarantuje rodzinom z czwórką i większą liczbą dzieci korzystanie z dynamicznie rozwijającego się systemu ulg i rabatów, które zaoferowały instytucje miejskie oraz podmioty komercyjne. Bonifikaty obowiązują w kategoriach: komunikacja miejska, kultura, zdrowie, sport i rekreacja, gastronomia, sklepy i usługi.

Miasto zawarło porozumienia ze 130 partnerami, którzy zaoferowali bonifikaty od 3 do 50 proc. Lista Partnerów programu jest dostępna na stronie www.kkr.krakow.pl w zakładce 4+.

Wydawaniem kart i obsługą wniosków zajmuje się Wydział Spraw Społecznych UMK. Przy ul. Stachowicza 18 można złożyć wniosek o wydanie karty KKR 4+. Każdy członek rodziny dostaje imienną kartę, ważną przez rok od daty wydania.
(joanna.dubiel@um.krakow.pl)

FILMOWE TORNADO W KRAKOWIE

Przykuwa uwagę, nie pozwala oderwać wzroku, zachęca do refleksji. Kino niezależne wciąga - wystarczy spojrzeć na plakat 7. edycji Off Plus Camera. Podczas 10 festiwalowych dni zobaczymy ponad 100 starannie wyselekcjonowanych tytułów. Festiwal wystartuje 2 maja (piątek) i potrwa 10 dni, do 11 maja (niedziela). Współorganizatorem jest Krakowskie Biuro

Festiwalowe.

Jedną z najmocniej wciągających sekcji Off Plus Camera są *Odkrycia* - hity z festiwalowego uniwersum, nagradzane i cenione na całym świecie. W programie 7. edycji znalazła się klimatyczna historia miłosna *Ain't Them Bodies Saints* ze zbrodnią w tle. Miejsce legendarnych Bonnie i Clyde'a zajęli Ruth (Rooney Mara, nominowana do Oscara za film *Dziewczyna z tatuażem*) i Bob (Casey Affleck). Całość wyreżyserował David Lowery, również świetny montażysta, współtwórca m.in. *Upstream Color*, pokazywanego w Konkursie Głównym podczas 6. OPC.

Wielbicieli twórczości bitników ucieszy polska premiera *Big Sur*. Adaptacji powieści Jacka Kerouaca podjął się Michael Polish (gościem 2. edycji Off Plus Camera). W roli ikony beat generation wystąpi Jean-Marc Barr (niezapomniany Mayol z *Wielkiego Błękitu* Luca Besson, jeden z ulubionych aktorów Larsa von Triera).

Ze świata literackich dylematów przeniesiemy się do świata muzyki. *Mistaken for Strangers*, dokument przywieziony z Tribeca Film Festival, to historia zespołu The National. Film może być dobrym przygotowaniem do koncertu muzyków, którzy 9 czerwca zagrają w Warszawie.

Wciągających propozycji nie zabraknie też w ramach *Nadrabiania zaległości* (na dużym ekranie można zobaczyć to, co przegapili polscy dystrybutorzy) i nowych sekcji tematycznych: *Eko/ego*, *Dorastając na opak* i *Raport mniejszości*.

Już po raz drugi Off Plus Camera wciąga też samych filmowców. W ramach Off Camera Pro Industry odbędzie się Program pod nazwą *Akademia* - 12 warsztatów podczas 4 dni - poleca się uwadze producentów, z kolei 1:1 to specyficzny market polskich projektów, które poddawane są ocenie zagranicznych ekspertów.

Projekcje filmowe odbywają się nie tylko w krakowskich kinach studyjnych, ale kontynuowany będzie pomysł pokazów na dachach krakowskich kamienic. Zapraszamy!

Szczegółów szukajcie na: www.offpluscamera.com

Z LAJKONIKIEM PRZEZ ŚWIAT

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza do obejrzenia niezwyklej wystawy „Świat Lajkonika. Konik w świecie” prezentowanej w oddziale Dom Zwierzyniecki (otwarcie zaplanowano na 28 marca, na godz. 17:00) i w Pałacu Krzysztofory (otwarcie zaplanowano na 31 marca, na godz. 17:00).

Postać ubranego w orientalny strój jeźdźca, otoczonego zgrają wesołych towarzyszy - włóczków, przemierzająca co roku w Oktawę Bożego Ciała trasę od klasztoru Norbertanek na Zwierzyńcu aż pod Ratusz na krakowskim Rynku, corocznie bawi mieszkańców miasta. Jednak czy każdy z nas nie zastanawiał się skąd przybył do nas ten egzotyczny przybysz? Czy barwna tradycja człowieka na sztucznym koniku obchodzona jest tylko w Krakowie? Odpowiedzi na te i inne pytania będzie można znaleźć na nowej wystawie MHK.

Na wystawie zaprezentowane będą dzieje pochodzenia Lajkonika w Krakowie, pierwsze dokumenty mówiące o zabawie oraz historii i tradycji, związane z jednym z najbardziej znanych ale i egzotycznych legend Krakowa. Zaprezentowane będą wyjątkowe kostiumy oraz konstrukcje koników wypożyczone z muzeów z całego świata. Będzie można zobaczyć eksponaty przywiezione z dalekiej Japonii, Indonezji a także z Rumunii, Wielkiej Brytanii czy Hiszpanii. Wystawiony będzie dla zwiedzających również najbardziej znany kostium krakowskiego Lajkonika, zaprojektowany przez Stanisława Wyspiańskiego w 1904 roku, a ważący aż 40 kg (!). Będzie można porównać bogactwo strojów wszystkich wystawionych eksponatów, a także dowiedzieć się czegoś na temat obrzędów związanych z tańczącym konikiem w innych kulturach.

Wystawę będzie można oglądać od 28 marca do 31 sierpnia w Pałacu Krzysztofory (Rynek Główny 35) oraz od 28 marca do 26 października w oddziale MHK Dom Zwierzyniecki, ul. Królowej Jadwigi 41. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

PRIMAAPRILISOWE DRUGIE ŻYCIE KSIĄŻKI

Dla wszystkich miłośników dobrej książki, fanów dowcipu i przygody, mamy specjalną primaaprilisową niespodziankę. Niecodzienną edycję Drugiego Życia Książki. W najbliższą niedzielę (30 marca), w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11) o godz. 15.00, w ramach specjalnej edycji akcji, tradycyjnie będzie można wymienić się książkami, ale tym razem zrobić to w sposób całkowicie zaskakujący.

Będzie można wymieniać się woluminami owiniętymi w szary papier, który pozwoli ukryć ich tytuł. Zachęcamy do wspólnej zabawy!

Osoby przynoszące książki na wymianę, poza owinięciem ich w szary papier, będą musiały opisać jednym zdaniem o czym traktuje dany egzemplarz. Oczywiście, nie zdradzając przy tym ani tytułu, ani autora publikacji. Książki będzie można przygotować na miejscu. Wszystkim bibliofilom organizatorzy zapewniają duże ilości szarego papieru, a w zamian liczą na bogatą wyobraźnię i twórcze opisy książkowych darczyńców. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

II WOJNA ŚWIATOWA – LITERACKIE TROPY W MAŁOPOLSCE

Gdzie Kamil Baczyński spędził ostatnie wakacje przed wybuchem II wojny światowej? Co stało się z teczką rysunków Brunona Schulza? Gdzie Wisława Szymborska spędziła okres okupacji? Odpowiedzi na te i inne pytania znajdziecie śledząc nowy wirtualny, literacki szlak II Wojny Światowej.

Szlak prowadzi przez miejsca ważne podczas okresu okupacji dla wybitnych postaci literatury, odkrywa literackie tropy w Małopolsce, m.in. Zakopane – Kościelisko – Maków Podhalański – Oświęcim – Krzeszowice – Rudawa – Kraków – Goszyce – Żabno – Binarowa.

W poniedziałek (31 marca), zaprezentowany zostanie *Szlak nowożytnych drukarni*

Krakowa, 7 kwietnia – *Małopolski- Szlak nagród i festiwalu*, natomiast 14 kwietnia – *Szlak wydawców i bohaterów literatury dziecięcej*. Polecamy, śledźcie portal Reading Małopolska (<http://readingmalopolska.pl>).

Projekt *Literacka Małopolska* jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

WNIOSEK O POMOC NIEPEŁNOSPRAWNY STUDENT PRZEŚLE POCZTĄ

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie zachęca niepełnosprawnych studentów do wysyłania wniosków o pomoc w ramach programu „Aktywny Samorząd” za pośrednictwem poczty.

Wnioski na adres: ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków nadsyłać można do 30 marca, decyduje data stempla pocztowego. Wnioski przyjmowane są również na dzienniku podawczym lub w punkcie informacyjnym czynnym od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-15.00.

Studiujące osoby niepełnosprawne mogą uzyskać pomoc poprzez pokrycie kosztów opłaty za naukę (czesne), opłaty za przeprowadzenie przewodu doktorskiego.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje program „Aktywny samorząd”, w ramach którego przyznawana jest pomoc dla osób niepełnosprawnych. Program finansowany jest ze środków PFRON. Więcej informacji w Dziale Rehabilitacji MOPS pod nr tel. 12 616 54 08.

Wniosek o dofinansowanie dla niepełnosprawnego studenta jest dostępny na stronach www.krakow.pl oraz www.mops.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

ODDAJ KREW

Zarząd Pierwszego Klubu Honorowych Dawców Cracovia Pasy zaprasza do udziału w Akcji Krwiodawstwa, która odbędzie się w sobotę, 29 marca, w godz. 11.00 – 15.00 przy pl. Mariackim 7. Akcja jest organizowana przy współpracy z Wojskowym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Krew zebrana podczas sobotniej zbiórki zostanie przekazana do szpitali, gdzie znajdują się poszkodowani na Ukrainie.

W imprezie będą uczestniczyć znani aktorzy, sportowcy, dziennikarze, m.in. Tomasz Schimscheiner, Radosław Zawrotniak, Robert Makłowicz, który przyłączyli się do działań krwiodawców Cracovii.

W godz. 10 – 16 w Wieży Ratuszowej zaplanowano imprezy towarzyszące. Na scenie przed Wieżą Ratuszową wystąpi zespół Soul of Five. O godz. 13.00 w sali na II piętrze Wieży Ratuszowej odbędzie się sesja kibiców - krwiodawców Cracovii i Wisły.

Cykliczne Akcje „Krwiodawstwa i Pojednania Kibiców” prowadzona przez klub Honorowych Dawców Krwi Cracovia Pasy są dedykowane największemu kibicowi Cracovii - Ojcu św. Janowi Pawłowi II.

Zapraszamy wszystkich ludzi dobrej woli do uczestnictwa w Akcji Krwiodawstwa, w sobotę, na Placu Mariackim, w godz. 11.00 – 15.00. Organizatorzy zapraszają kibiców Wisły Kraków do udziału w akcji. Do oddania krwi potrzebny jest dokument z peselem oraz dobry stan zdrowia. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

SOLIDARNI Z CHORYMI NA PADACZKĘ

Zwiększenie świadomości społecznej na temat padaczki to cel, który przyświeca obchodzonemu 26 marca Międzynarodowemu Dniu Epilepsji, nazywanemu Lawendowym Dniem (Purple Day). Na świecie od sześciu lat łączy on ludzi, którzy żeby zaznaczyć swoją solidarność, otwartość i życzliwość wobec osób dotkniętych padaczką, dodają w tym dniu do ubrania lawendowy akcent. W Polsce obchody Lawendowego Dnia wspiera Polskie Towarzystwo Epileptologii oraz chorzy na padaczkę.

Lawendowy Dzień to okazja, by mówić o tym, czym jest padaczka, zwrócić uwagę na potrzeby chorych. Polskie Towarzystwo Epileptologii przyłącza się do solidaryzowania się z chorymi i zachęca wszystkich, by wzorem innych krajów tego dnia lawendowymi dodatkami zaakcentowali swoje zainteresowanie chorymi na padaczkę.

Padaczka jest jedną z najczęstszych chorób neurologicznych. Przyjmuje się, że choruje na nią 1% społeczeństwa. Na świecie żyje z nią 50 mln osób, a w Polsce - ok. 400 tys. osób. Padaczka jest spowodowana okresowymi zaburzeniami czynności komórek nerwowych w mózgu. Lekarze rozróżniają ponad 40 rodzajów napadów padaczkowych. Najczęstszymi przyczynami padaczki są urazy głowy, udar, guz mózgu, lub zapalenie mózgu. W 60% przypadków przyczyna choroby nie jest jednak znana. Na padaczkę może zachorować każdy, w każdym wieku. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

BIAŁA SOBOTA – SPRAWDŹ SWOJE ZDROWIE

Bezpłatne badania profilaktyczne i konsultacje lekarskie czekają na pacjentów 29 marca (sobota) w ramach Białej Soboty organizowanej przez Scanmed Multimedis.

29 marca Scanmed Multimedis zaprasza pacjentów do nowego Ambulatoryjnego Centrum Diagnostycznego w Szpitalu św. Rafała, ul. Bochenka 12 na bezpłatne konsultacje oraz badania.

W ramach akcji wszyscy pacjenci będą mogli skorzystać z bezpłatnej konsultacji internisty, wykonać badanie EKG, zmierzyć ciśnienie.

Dla najmłodszych przygotowano konsultację okulistyczną, diagnostykę w kierunku zezą (dzieci powyżej 1 roku życia), 30% zniżki na okulary w salonie optycznym Scanmed Multimedis (w przypadku otrzymania recepty).

Na Panie czekają: konsultacje ginekologiczne, badanie USG ginekologiczne, cytologia, USG tarczycy, piersi. W ramach akcji zaplanowano konsultację ortopedyczną,

neurochirurgiczną, zniżki na badanie RTG, rezonansem magnetycznym i tomografem komputerowym.

Dodatkowo dla wszystkich pacjentów przygotowano 30% zniżki na wszystkie badania analityczne.

Uwaga! Rejestracja telefoniczna oraz informacja pod numerem Telefonicznego Centrum Obsługi: **12 629 88 00** (liczba miejsc ograniczona).

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)

W ŚRODĘ

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel

10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Matusz

10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka

10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji